
It
olga Želenská Drápalová

Divadelní společnost Háta

opletalova 13/933 Praha 1 Nové Město

lčo:66052858 olČ| cz 6g62207712

a

Ka rlovarské městské diVadlo, o'p.s.

Moskevská zo35/ 27

360 01 Karlovy Vary

lČo:z8o4I247 DlČ:CZ28o41241

UzavíraiÍ smlouvu o zájezdovém představení

v:

hrY:

autora:

datum a začátek představení:

Karlových Varech

Zamilovaný sukničkář

Michael Parker

1' října 2018 V 19.30 hod, ,/, - ,Ť '/d' 'ft t-L4

pořadatel se zavazuje, aby se představeni uskutečnilo:

zajistitVolné šatny pro 4ženya 4muže

zabezpečit parkování automobilů

zabezpečit přístup pro stavby kulis dvě a půl hodiny před představením

oteVřÍt osVětlovacÍ a zvukovou kabinu dvě hodiny před představením

zajistit přípoj monidisku do zesilovače

AURA-POINT s.r.o.

Radlická 99 150 00 Praha 5

Uhradit autorský honorářve výši !4,70oo/o brutto



Za odehra né představení uhradípořadatel Divadelní společnosti Háta

1) doprava:

alikvotem s

2) honorář ve výši:

slovyl

další náklady:

ubytování herců a techniky:

alikvotem s

V Praze dne 24.9.2OL7

].) na konto Divadelní společnosti Háta

2) v den odehraného představ€ní pfotj faktuře

/lltL' Za POrduE !erL' 
K.{RIOVARSKE }ltSTSK[ DIVil Lo, n.p.

se sidlenr Moskevská ]035/2l' Karlor,y Vary
procoviště Dilitd.hri nál]lčsli 2 l

360 OI KARLO!^T VARY
IČ 28Q4l24I

avie - d ivadelní kulisy

mikrobus- herci a technika

osobní auto - v případě, že v představení hraje víc herců než sedm

V případě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění,

provozních důvodů, či jiných. Pořadatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatele proti Vystavené faktuře:

o/e4 ŽE/ r/,/8/Ó4 - DR4;.4/0/://
oP/7ri/o1/4 /l/BJ /n) Ú, P.,' i/;i/ .

oir 
" 
a.í({t é(#oť],ý €{É ::'Z{:': )(; : 

" 
;'/ / "

olga Želenská Drá,t}ál'óťá

zaregistřováno obvodní úřad Praha 1 Živnostenský odbor číslo 34o0o1 _ 046397

www.d ivadlohata.cz


